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                       Wrocław, dnia 19.07.2021 r.
INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa części i akcesoriów do urządzeń medycznych”
Pytanie nr 1 – dotyczy Zadania nr 14 oraz 42
Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz fakt że towar znajduje się w magazynie zewnętrznym poza granicami Kraju, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla pakietu nr 14 oraz 42  do 30 dni?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 2 – dotyczy Zadania nr 14 oraz 42
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niektórych elementu przedmiotu zamówienia w zadaniu nr 42- żarówka xenon. - która nie podlega ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 211 ze zm.), a zatem obowiązkowi wystawienia deklaracji zgodności oraz obowiązkowi oznakowania znakiem CE (tzw. wyrób niemedyczny), dla którego stawka VAT wynosi 23%?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 3 – dotyczy Zadania nr 36 poz. 1-6
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktów równoważnych innego producenta? Elementy pasujące do resuscytatora zaoferowanego w pozycji 6.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 4 – dotyczy Zadania nr 36 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści maskę w rozmiarze 3 lub w rozmiarze 4 do wyboru przez Zamawiającego?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu 36 poz. 1 maski o powyższych rozmiarach. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 4 – dotyczy Zadania nr 36 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści rezerwuar 1600 ml?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu 36 poz. 5 rezerwuaru 1600 ml. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5 – Termin płatności
Prosimy Zmawiającego o skrócenie terminu płatności z 60 dni do 30 dni od daty dostarczenia do Zamawiającego poprawnie wystawionej  zgodnie z postanowieniami umownymi faktury VAT. Powszechną praktyką w zamówieniach publicznych jest stosowanie 30-dniowego terminu płatności. Prosimy o dokonanie stosownych zmian w SWZ oraz projekcie umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 6 – dotyczy Zadania nr 35 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie alternatywnego rozwiązania pod postacią dozownika tlenu z zakresem regulacji przepływu 0-15 l/min.  Zaproponowane  rozwiązanie jest powszechnie stosowane w szpitalach i nie ma wpływu na proces terapeutyczny pacjenta. Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 7 – dotyczy Zadania nr 35 poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie alternatywnego rozwiązania pod postacią dozownika tlenu z zakresem regulacji przepływu 0-15 l/min.  Zaproponowane  rozwiązanie jest powszechnie stosowane w szpitalach i nie ma wpływu na proces terapeutyczny pacjenta. Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 8 – dotyczy Zadania nr 35 poz. 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie alternatywnego rozwiązania pod postacią nawilżacza do dozownika o pojemności 250 ml, który nieznacznie różni się od wymaganego.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 9 – dotyczy Zadania nr 35 poz. 4
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie alternatywnego rozwiązania pod pojemnika na wodę wykonanego z  który jest parametrem wyższym i powszechnie stosowany w tego typu produktach?
Odpowiedź:
Zamawiający nie jest w stanie odpowiedzieć na powyższe pytanie, ponieważ zostało zadane w sposób nieprecyzyjny.
Pytanie nr 10 – dotyczy Zadania nr 35 poz. 4
Czy pod nazwą "Pojemnik na wodę 0,3L polipropylenowy nadruk niebieski" Zamawiający ma na myśli  sam pojemnik do nawilżacza bez pokrywy  firmy AWAMED? Jeśli tak, to prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji 4 z Zadania nr 35
Odpowiedź:
Zamawiający ma na myśli sam pojemnik. Jednocześnie Zamawiający informuje że niemożliwe jest modyfikowanie ogłoszeń o zamówieniu publikowanych w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Ww. oficjalny publikator ogłoszeń uniemożliwia na dzień dzisiejszy wydzielanie pozycji z pakietów i tworzenie odrębnych, nowych pakietów.
Pytanie nr 11 – dotyczy Zadania nr 35 poz. 5-8, 10
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu, celem umożliwienia złożenia konkurencyjnej oferty przez większe grono Wykonawców.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 12 – dotyczy Zadania nr 35 poz. 10
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu, celem umożliwienia złożenia konkurencyjnej oferty przez większe grono Wykonawców.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 13 – dotyczy Zadania nr 35 poz. 10
Czy Zamawiający ma na myśli zawór czerpalny próżni mocowany bezpośrednio do punktu poboru tlenu w systemie AGA, zwanym inaczej ssakiem próżniowym?  Jeśli nie to prosimy o wyjaśnienie do czego ma służyć ten produkt, ponieważ w ogólnie dostępnych informacjach firmy AWAMED taki produkt nie istnieje?

Jakiego rodzaju tuleje Zamawiający ma na myśli?
Odpowiedź:
Zamawiający ma na myśli zawór czerpalny próżni mocowany bezpośrednio do punktu poboru tlenu w systemie AGA.
ZCT 030101 to urządzenie posiadające manometr i pokrętło. Służy do pomiaru i regulacji przepływu O2 do określonego odbiornika. Posiada tuleję GW9/16UNF / choinka od 5,5 mm do 8 mm.

Pytanie nr 14 - dotyczy  pakietu 31

Czy Zamawiający wydzieli pozycje:

	2
	Czujnik przepływu do respiratora Fabian

	3
	kabel czujnika przepływu do respiratora Fabian


do osobnego pakietu ze względu na zmianę dystrybutora respiratorów Fabian na terenie Polski?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 15 - dotyczy załącznika nr 2 do SWZ

Prosimy Zamawiającego o modyfikację zapisów § 10 pkt. 1.2 oraz 1.3 tak, aby otrzymały następujące brzmienie:

2) za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,5 % wartości brutto towaru, który nie został dostarczony w terminie, za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 3 ust. 1 umowy, 

3) za zwłokę w dotrzymaniu terminu o którym mowa w par. 6 ust. 2 niniejszej Umowy 0,5% wartości brutto towaru, którego zwłoka dotyczy, za każdy dzień zwłoki

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 16 - dotyczy  pakietu 25 poz 1

Wskazany przez Zamawiającego zawór biopsyjny jest produktem wielorazowego użytku. W związku z tym czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zaworków biopsyjnych wielorazowego użytku do endoskopów giętkich GIF, CF etc. op/10szt?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe,
Pytanie nr 17 - dotyczy Załącznik nr 4 do SWZ – Wzór umowy, §10 Kary umowne ust. 2, 3 
Dotyczy zadania nr 30 – akcesoria do respiratorów Monnal T60 i T75

Prosimy Zamawiającego o wprowadzenie zmiany w zapisach umowy zgodnie z proponowanym poniżej wzorem:
2) za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia, którego dotyczyło zwłoka, za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 3 ust. 1.

3)za zwłokę w dotrzymaniu terminu o którym mowa w par.6 ust.2 niniejszej umowy 0,5% wartości zamówienia brutto , za każdy dzień zwłoki. „
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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